
Jméno a příjmení:
Bytem:
Telefon:
E-mail:
Datum narození:
Číslo OP/pasu, vydal:

Katalogové číslo Název položky Nejnižší podání v Kč Limit / nejvyšší podání v Kč Dražba po telefonu  
(ano/ne)

V Praze dne: Podpis zmocnitele:

Cesta domů, z. ú., Heleny Kočvarové 1583/1, 140 00 Praha 4 – Michle, IČO: 26528843  www.cestadomu.cz/aukce, kontakt: registrace@cestadomu.cz, tel. 604 775 757

Plná moc k zastupování při 13. dobročinné aukci pro Cestu domů

Tímto zplnomocňuji organizaci Cesta domů, z.ú., IČO: 26528843, se sídlem Heleny Kočvarové 1583/1, Praha 4 – Michle (dále jen „dražebník“), 
aby mne zastupovala v dražbě konané dne 4. 11. 2024 v Kongresovém sále hotelu Hilton Prague, Pobřežní 1, 186 00 Praha 8, a dražila za mne 
následující položky (resp. činila závazné nabídky) až do níže uvedených limitů:

                           
                            

                                 
             

                           
                            

                                 
             

                           
                            

                                
              

Tímto prohlašuji, že jsem se seznámil/a s dražební vyhláškou a pravidly dobročinné aukce a zavazuji se je dodržovat. Beru na vědomí, že tato plná moc musí být 
dražebníkovi doručena osobně nebo poštou do jeho prostor na adresu Heleny Kočvarové 1583/1, 140 00 Praha 4 – Michle, a to do 30.10 2024 do 23:59. Případně e-mailem 
na adresu registrace@cestadomu.cz, a to až do 4. 11. 2024 do 16:00 h. Formulář je také možné odevzdat osobně v místě konání aukce 4. 11. 2024 od 16 do 19 h. Pozdější 
dodání je možné pouze po domluvě s dražebníkem na telefonním čísle 604 77 57 57.


	Bytem: 
	Telefon: 
	Email: 
	Datum narození: 
	V Praze dne: 
	Podpis zmocnitele: 
	Jméno a příjmení: 
	Číslo OP/pasu, vydal: 
	Katalogové číslo: 
	Název položky: 
	Nejnižší podání v Kč: 
	Limit / nejvyšší podání v Kč: 
	Dražba po telefonu: 


